
COUPE THOMAS & PIRON - SHAMBLE

GOLF D'HARDELOT - 07.09.2025

Format de compétition
Aggregate - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BAURAIN, Olivier HARDELOT 3,2 68 68

BAURAIN, Fanny HARDELOT 14,0

2 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,3 67 67

VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 10,4

3 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 9,6 65 65

HENRARD, Axelle 10,8

4 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,2 65 65

BAURAIN, Florence HARDELOT 6,8

5 --- COLET, Sylvie HARDELOT 8,0 60 60

MARCE, Marielle HARDELOT 21,6

6 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 9,5 56 56

GABOURY, Philippe HARDELOT 9,9

7 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 5,5 56 56

HERINCKX, Edouard 17,3

8 --- VERLEYE, Vincent HARDELOT 10,6 54 54

TEBALDI, Marc HARDELOT 11,3

9 --- BLANPAIN, Frederic HARDELOT 19,9 50 50

BONNINGUES, Simon HARDELOT 26,8

10 --- MAISONNAVE, Pierre MERIGNIES 4,2 50 50

DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 12,5

11 --- HAFFREINGUE, Maxime HARDELOT 8,5 49 49

BRODEL, Mickael HARDELOT 32,4

12 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 12,4 48 48

BEN SOUSSAN, Laurence HARDELOT 25,7

13 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 6,1 48 48

MUSTO, Hussein HARDELOT 22,1

14 --- LOBEAU, Laurent HARDELOT 12,2 47 47

LOBEAU, Sylvie HARDELOT 23,5
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15 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 11,0 47 47

BEUFE, Pascal HARDELOT 20,7

16 --- BOYER, Julien WIMEREUX 14,1 45 45

VERCRUYSSE, Jean PAYS DE LA LOIRE 32,4

17 --- HERINCKX, Daphne 14,3 45 45

GENTILE, Hubert HARDELOT 29,4

18 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 13,0 43 43

PREUVOST, Dominique HARDELOT 30,0

19 --- NEALE, Antoine 11,2 42 42

NARINX, Florence 23,9

20 --- LEROY, Laure HARDELOT 20,6 42 42

HANCQ, Dominique HARDELOT 20,7

21 --- WALLOIS, Vincent HARDELOT 13,1 41 41

DESCAMPS, Jean-Pierre HARDELOT 25,8

22 --- DROIT, Lyonel HARDELOT 22,5 40 40

DROIT, Ibtissam HARDELOT 30,8

23 --- GOHAUD, Cecile DIGNE LES BAINS 13,1 37 37

GOHAUD, Franck DIGNE LES BAINS 16,5

24 --- SCHULER, Karl HARDELOT 12,4 37 37

ALLEN, Paul 32,4

25 --- DAUZET, Alain HARDELOT 22,6 37 37

GENTILE, Coralie HARDELOT 25,7

26 --- BROUSSE, Laurence HARDELOT 27,3 37 37

BROUSSE, Gilles HARDELOT 29,3

27 --- VERLEYE, Marie-Christine HARDELOT 25,1 37 37

ALEXANDRE, Sylvie HARDELOT 25,7

28 --- SADOWICZ, Laurent HARDELOT 18,5 36 36

DUTERTRE, Thierry HARDELOT 28,5

29 --- YARDE, Basil 10,7 36 36

BIDWELL, Clive 13,7

30 --- MONTAGARD, Pascal DIGNE LES BAINS 13,3 36 36

MONTAGARD, Agnes DIGNE LES BAINS 16,7

31 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 17,9 35 35

SCHULER, Corinne HARDELOT 21,3

32 --- WIBAUX, Philippe HARDELOT 11,0 34 34

MAERTEN, Claude HARDELOT 23,1

33 --- LESUR, Mijo HARDELOT 20,2 34 34

RENARD, Emmanuel HARDELOT 22,9
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34 --- NIBART, Fabrice BONDUES 14,0 33 33

BERGHE, Nicolas MERIGNIES 32,4

35 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 24,1 32 32

HOBALLAH, Mouna HARDELOT 32,4

36 --- CREPIN, Monique HARDELOT 21,3 31 31

FOREST, Bernard HARDELOT 23,9

37 --- BLANPAIN, Marie Pascale HARDELOT 22,6 30 30

AYE, Annie HARDELOT 27,7

38 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 21,8 30 30

DRAGON, Anne HARDELOT 32,4

39 --- SINGER, Isabelle HARDELOT 21,8 28 28

DUCATTEAU, Andre HARDELOT 31,2

40 --- MARQUILLY, Sven MERIGNIES 19,8 27 27

WATTEBLED, Alexis MERIGNIES 32,4

41 --- DERAMECOURT, Laurence HARDELOT 31,1 24 24

DERAMECOURT, Benoit HARDELOT 31,2

42 --- FONTEYNE, Patrick HARDELOT 24,8 23 23

FONTEYNE, Caroline HARDELOT 32,4

43 --- PENNEQUIN, Jean-Claude HARDELOT 21,4 22 22

VANOUTRYVE, Rita HARDELOT 32,4

44 --- BILGER, Raymond METZ CHERISEY 26,8 19 19

45 --- GUILLAUME, Denis HARDELOT 26,9 13 13

DRAGON, Guy HARDELOT 32,4
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BLANPAIN, Frederic HARDELOT 19,9 94 94

BONNINGUES, Simon HARDELOT 26,8

2 --- BOYER, Julien WIMEREUX 14,1 88 88

VERCRUYSSE, Jean PAYS DE LA LOIRE 32,4

3 --- COLET, Sylvie HARDELOT 8,0 85 85

MARCE, Marielle HARDELOT 21,6

4 --- BROUSSE, Laurence HARDELOT 27,3 83 83

BROUSSE, Gilles HARDELOT 29,3

5 --- HERINCKX, Daphne 14,3 81 81

GENTILE, Hubert HARDELOT 29,4

6 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 3,2 81 81

BAURAIN, Fanny HARDELOT 14,0

7 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 13,0 81 81

PREUVOST, Dominique HARDELOT 30,0

8 --- DROIT, Lyonel HARDELOT 22,5 80 80

DROIT, Ibtissam HARDELOT 30,8

9 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 12,4 79 79

BEN SOUSSAN, Laurence HARDELOT 25,7

10 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 9,6 79 79

HENRARD, Axelle 10,8

11 --- HAFFREINGUE, Maxime HARDELOT 8,5 78 78

BRODEL, Mickael HARDELOT 32,4

12 --- VERLEYE, Marie-Christine HARDELOT 25,1 78 78

ALEXANDRE, Sylvie HARDELOT 25,7

13 --- SCHULER, Karl HARDELOT 12,4 77 77

ALLEN, Paul 32,4

14 --- DAUZET, Alain HARDELOT 22,6 77 77

GENTILE, Coralie HARDELOT 25,7

15 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,3 77 77

VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 10,4

16 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 11,0 76 76

BEUFE, Pascal HARDELOT 20,7

17 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 5,5 76 76

HERINCKX, Edouard 17,3

18 --- SADOWICZ, Laurent HARDELOT 18,5 75 75

DUTERTRE, Thierry HARDELOT 28,5
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19 --- LEROY, Laure HARDELOT 20,6 75 75

HANCQ, Dominique HARDELOT 20,7

20 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 24,1 74 74

HOBALLAH, Mouna HARDELOT 32,4

21 --- WALLOIS, Vincent HARDELOT 13,1 74 74

DESCAMPS, Jean-Pierre HARDELOT 25,8

22 --- LOBEAU, Laurent HARDELOT 12,2 73 73

LOBEAU, Sylvie HARDELOT 23,5

23 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,2 72 72

BAURAIN, Florence HARDELOT 6,8

24 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 21,8 72 72

DRAGON, Anne HARDELOT 32,4

25 --- VERLEYE, Vincent HARDELOT 10,6 71 71

TEBALDI, Marc HARDELOT 11,3

26 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 9,5 71 71

GABOURY, Philippe HARDELOT 9,9

27 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 6,1 69 69

MUSTO, Hussein HARDELOT 22,1

28 --- SINGER, Isabelle HARDELOT 21,8 69 69

DUCATTEAU, Andre HARDELOT 31,2

29 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 17,9 69 69

SCHULER, Corinne HARDELOT 21,3

30 --- BLANPAIN, Marie Pascale HARDELOT 22,6 69 69

AYE, Annie HARDELOT 27,7

31 --- NIBART, Fabrice BONDUES 14,0 68 68

BERGHE, Nicolas MERIGNIES 32,4

32 --- LESUR, Mijo HARDELOT 20,2 68 68

RENARD, Emmanuel HARDELOT 22,9

33 --- NEALE, Antoine 11,2 65 65

NARINX, Florence 23,9

34 --- MARQUILLY, Sven MERIGNIES 19,8 64 64

WATTEBLED, Alexis MERIGNIES 32,4

35 --- DERAMECOURT, Laurence HARDELOT 31,1 64 64

DERAMECOURT, Benoit HARDELOT 31,2

36 --- WIBAUX, Philippe HARDELOT 11,0 63 63

MAERTEN, Claude HARDELOT 23,1

37 --- MAISONNAVE, Pierre MERIGNIES 4,2 63 63

DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 12,5
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38 --- CREPIN, Monique HARDELOT 21,3 63 63

FOREST, Bernard HARDELOT 23,9

39 --- FONTEYNE, Patrick HARDELOT 24,8 62 62

FONTEYNE, Caroline HARDELOT 32,4

40 --- GOHAUD, Cecile DIGNE LES BAINS 13,1 60 60

GOHAUD, Franck DIGNE LES BAINS 16,5

41 --- MONTAGARD, Pascal DIGNE LES BAINS 13,3 59 59

MONTAGARD, Agnes DIGNE LES BAINS 16,7

42 --- PENNEQUIN, Jean-Claude HARDELOT 21,4 57 57

VANOUTRYVE, Rita HARDELOT 32,4

43 --- YARDE, Basil 10,7 53 53

BIDWELL, Clive 13,7

44 --- GUILLAUME, Denis HARDELOT 26,9 50 50

DRAGON, Guy HARDELOT 32,4

45 --- BILGER, Raymond METZ CHERISEY 26,8 42 42
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Total :  178 joueurs


